

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1783935511988 din data 13.07.2026
Obiectul achiziției: Inventar moale (repetat) conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1								
39500000-7	Plapumă din lână antialergică (100/110x140/150)cm m țesută IET 216	buc.	60	233,33	280,00	14 000,00	16 800,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 2.1								
39500000-7	Cuvertură din bumbac + elastan /poliviscoza (150x110)cm IET 216 IET 17	buc.	86	115,00	138,00	9 890,00	11 868,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 2.2								
39500000-7	Cuvertura de pat pentru copii 160 x 90 cm IET 142	buc.	6	120,00	144,00	720,00	864,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Total lotul 2					10 610,00	12 732,00		
	Lotul 7.1								
39500000-7	Draperii pentru sala de festivități IET 40	m.l.	32	125,00	150,00	4 000,00	4 800,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 7.2								

39500000-7	Draperii (grupa nr.1/dormitor) IET 44	buc.	1	1 500,00	1 800,00	1 500,00	1 800,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Total lotul 7					5 500,00	6 600,00		
	Lotul 9								
39500000-7	Husa p/u saltea impermeabilă IET 168	buc.	10	129,17	155,00	1 291,67	1 550,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 10								
39500000-7	Covoare tip mocheta p/u sala nuzicala 5*8=40m2 IET 122	m²	40	270,00	324,00	10 800,00	12 960,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 11								
39500000-7	COVOR PENTRU SALA MUZICALĂ BLOC B IET 112	m²	36	333,33	400,00	12 000,00	14 400,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 12								
39500000-7	Față de masă IET 49	buc.	8	241,67	290,00	1 933,33	2 320,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
	Lotul 13								
39500000-7	Set lingerie de pat color cearșaf de pat - (110x150)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x50). IET 142 (25)	set	25	108,33	130,00	2 708,33	3 250,00	Livrare în termen de 20 zile calendaristice de la semnarea contractului	
TOTAL						58 843,33	70 612,00		

Semnat: (electronic) Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ANGEL-LUX Adresa: mun. Chișinău, s. Băcioi, str. Ștefan cel Mare 67